

Adenium Multiflorum - Adenium Multiflorum

Adenium Multiflorum - Adenium Multiflorum (Multiflora).

Växtplatsen för A. Multiflorum hör till den östra delen av Sydafrika, i provinserna KwaZulu-Natal, Mpumalanga och Limpopo, Swaziland, Mocambique, Zimbabwe, Zambia och Malawi.

Inledningsvis placerades A. Multiflorum under A.obesum och namngavs som A. obesum var. Multiflorum. Det tvistas fortfarande om alla Adeniumvarianter skall ligga under

A.Obesum eller om de ska grenas isär.



Men med tiden visade det sig att deras livsmiljöer är orörda och Multiflorum skiljer sig så pass mycket från Obesum att den ska få tillhöra en egen art.

Adenium Multiflorums växtsätt har huvudsakligen formen av en liten buske, men under gynnsamma förhållanden växer den upp till 3 meter och blir som ett träd.



Den får gråbruna stammar och växer som unga plantor med tjocka jordiska rhizomer, med annat namn caudex.



Ju äldre plantan blir, ju tjockare blir stammarna och dess caudex blir mindre tydlig. Multiflorum växer lika snabbt som Obesum, men tar lite längre tid på sig för att börja blomma, det kan ta mellan 1-2år. Men vi har på AdeniumBigBay fått årsplantor att blomma och ettåringar som har blommat fantastiskt fint.

A. Multiflorum, till skillnad Obesum, kräver en utpräglad viloperiod och tappar då alla sina blad. Under den tiden vill den gärna blomma på bar kvist, men den ska inte vattnas då den är i vila, endast några droppar kan ges. Våra plantor på AdeniumBigBay har faktiskt inte påvisat någon blomning under vintern, kanske på grund av avsaknaden av solljus, här har dessa istället blommat fint under högsommaren.



Multiflorum, namnet talar för sig själv - den här typen av Adenium skiljer sig från obesum på grund av den rikliga blomningen. Blommornas storlek är ca 6-7 cm i diameter, dess kronblad har ofta en tydlig ljus kant runt om.



Blombladen på A. Multiflorum är stora och breda, den tredje största efter A. Boehmianum och A. Arabicum.



A. Multiflorum är mindre populär än A. obesum eftersom den har lite andra egenskaper. Till exempel har den längre vintervila och tar längre tid på sig att blomma. Men om du bestämmer dig för att övervinna dessa villkor så kommer Adenium multiflorum vara en stor tillgång i din växtsamling.

